
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα, 17.12.2024 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ      Αρ. Πρωτ.: 27761 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
Email:   giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  194/2024 

 
Θέμα: Ορισμός υπαλλήλου μέλους στην Επιτροπή τού άρθρου 9 του ν. 3130/2003, για τον Νομό Ηλείας  
 
 
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024) 
3) Την ΑΔ 32/2024 «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού 

Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» 
[9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2] 

4) Το υπ΄ αριθμ. 156412 ΕΞΕ 2024 /12.12.2024  Έγγραφο της Κτηματικής Υπηρεσίας Ηλείας , στο 
οποίο αναφέρουν ότι, λόγω λήξης τής θητείας τής Επιτροπής του άρθρου 9 του Ν. 3130/2003 
όπως ισχύει (Επιτροπή Στέγασης), και επικείμενης ανασυγκρότησης αυτής, πρέπει να οριστεί 
εκπρόσωπος τού δήμου, ένας υπάλληλος του κλάδου ΠΕ/Μηχανικών ή ΤΕ/Μηχανικών, με 
ειδικότητα πολιτικού μηχανικού ή τοπογράφου μηχανικού, που θα μετέχει ως αναπληρωματικό 
μέλος στην εν λόγω Επιτροπή, στην περίπτωση κωλύματος του τακτικού μέλους αυτής. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Ορίζεται ως αναπληρωματικό μέλος στην Επιτροπή του άρθρου 9 του ν. 3130/2003 «Μισθώσεις 
ακινήτων για στέγαση Δημοσίων Υπηρεσιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 76), για τον Νομό Ηλείας, ο 
υπάλληλος της Τεχνικής Υπηρεσίας Δήμου Ήλιδας, Στυλιανός Μασούρας, κλάδου ΠΕ/Πολιτικών 
Μηχανικών. 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 

 
 
 
 

 
Ε.Δ 

• Δ/νση ΤΥ 

• Οριζόμενος υπάλληλος 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΧΜΖΩΡΘ-1Ω7


		2024-12-17T15:46:40+0200
	Athens




